
Con la presente abbiamo il piacere di informarVi che la gamma di pompe a ingranaggi 
NPLH si arricchisce della versione SAE-A nelle cilindrate 10,16,20,25,32 e 40 cc.
I corpi delle pompe SAE A prevedono 4 attacchi con fi lettature SAE in particolare:
7/8” 14UNF (SAE 10)  per cilindrate 10,16 e 20
1 1/16” 12UN (SAE 12) per cilindrate 25,32 e 40

I codici di ordinazione sono:

• NPLH SAE-A 10 : 105-034-10103105-034-10103
 NPLH SAE-A 16 : 105-034-10167105-034-10167
  NPLH SAE-A 20 : 105-034-10201105-034-10201
  NPLH SAE-A 25 : 105-034-10256105-034-10256
  NPLH SAE-A 32 : 105-034-10327105-034-10327
  NPLH SAE-A 40 : 105-034-10407105-034-10407
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Tipo pompa Cilindrata Pressione Velocità max. 
continua

Velocità max.
intermittente

Velocità 
min.P1 P2 P3

cm3/rev
bar
PSI

bar
PSI

bar
PSI

rpm rpm rpm

NPLH-10 10 280
4060

310
4495

325
4713

2200 3000

300

NPLH-16 16

NPLH-20 20.1 260
3770

270
3915

280
4060

NPLH-25 25.2 220
3190

220
3190

225
3263

NPLH-32 32 180
2610

180
2610

190
2755 2000 2800

NPLH-40 40 140
2030

140
2030

150
2175 1800 2500

http://www.omfb.it/web/catalogo/scheda.asp?id=10503410103&cod1=105&cod2=034&cod3=10103&descr=&lingua=ITA
http://www.omfb.it/web/catalogo/scheda.asp?id=10503410167&cod1=105&cod2=034&cod3=10167&descr=&lingua=ITA
http://www.omfb.it/web/catalogo/scheda.asp?id=10503410201&cod1=105&cod2=034&cod3=10201&descr=&lingua=ITA
http://www.omfb.it/web/catalogo/scheda.asp?id=10503410256&cod1=105&cod2=034&cod3=10256&descr=&lingua=ITA
http://www.omfb.it/web/catalogo/scheda.asp?id=10503410327&cod1=105&cod2=034&cod3=10327&descr=&lingua=ITA
http://www.omfb.it/web/catalogo/scheda.asp?id=10503410407&cod1=105&cod2=034&cod3=10407&descr=&lingua=ITA

